
Südbayern | Sommer 2022

Herren Südliga 2 Gr. 024
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Thalkirchen München (01055) 7 12:2 54:9 111:23 719:285
2 TeG Blumenau-Großhadern (01800) 7 12:2 54:9 110:24 704:336
3 HC Wacker München II (01061) 7 12:2 44:19 90:51 619:510
4 TSV Feldkirchen II (01012) 7 8:6 27:36 61:79 515:576
5 TS Jahn München (01027) 7 4:10 26:37 61:78 497:568
6 MTV 1879 München (01039) 7 4:10 23:40 53:86 442:582
7 SVN München (01099) 7 4:10 16:47 46:96 421:624
8 Polizei SV Haar (02472) 7 0:14 8:55 19:114 295:731

Spielleiter
Stefan Ruess, ,
Tel: 0172/7309933 / Fax: / eMail: stefan.ruess@btv.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
So. 08.05.2022 10:00

10:00
10:00
10:00

HC Wacker München II
TC Thalkirchen München
TeG Blumenau-Großhadern
TSV Feldkirchen II

MTV 1879 München
Polizei SV Haar
SVN München
TS Jahn München

 
 
 
 

8:1
9:0
9:0
5:4

So. 15.05.2022 10:00
10:00
10:00

MTV 1879 München
TS Jahn München
TeG Blumenau-Großhadern

TC Thalkirchen München
HC Wacker München II
TSV Feldkirchen II

 
 
 

0:9
4:5
8:1

So. 22.05.2022 09:00
10:00
10:00
10:00

MTV 1879 München
TC Thalkirchen München
Polizei SV Haar
SVN München

TS Jahn München
HC Wacker München II
TeG Blumenau-Großhadern
TSV Feldkirchen II

 
 
 
 

4:5
4:5
0:9
2:7

So. 29.05.2022 10:00
10:00
10:00

TSV Feldkirchen II
MTV 1879 München
TS Jahn München

TC Thalkirchen München
Polizei SV Haar
TeG Blumenau-Großhadern

 
 
 

0:9
9:0
1:8

So. 05.06.2022 10:00 SVN München HC Wacker München II  0:9
So. 12.06.2022 10:00 Polizei SV Haar SVN München  4:5
So. 26.06.2022 10:00

10:00
10:00
10:00

SVN München
TS Jahn München
TSV Feldkirchen II
TeG Blumenau-Großhadern

MTV 1879 München
TC Thalkirchen München
Polizei SV Haar
HC Wacker München II

 
 
 
 

4:5
0:9
7:2
7:2

So. 03.07.2022 10:00
10:00
10:00
10:00

TC Thalkirchen München
Polizei SV Haar
MTV 1879 München
HC Wacker München II

SVN München
TS Jahn München
TeG Blumenau-Großhadern
TSV Feldkirchen II

 
 
 
 

9:0
1:8
0:9
7:2

So. 10.07.2022 09:00
10:00
10:00
10:00

HC Wacker München II
TSV Feldkirchen II
TeG Blumenau-Großhadern
SVN München

Polizei SV Haar
MTV 1879 München
TC Thalkirchen München
TS Jahn München

 
 
 
 

8:1
5:4
4:5
5:4

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen
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